AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA
POLICLINICO “G. RODOLICO — SAN MARCO”

CATANIA

TCaTANIR

DELIBERAZIONE N° 1 2 2 6 DEL 2 6 MAG 2025

OGGETTO: avviso interno per il conferimento dell’incarico dirigenziale di direzione della U.0.S.D. Neurologia
— Stroke Unit del P.O. “San Marco”, del Dipartimento ad Attivita Integrata di Neuroscienze, Organi di senso e
Apparato locomotore. Nomina Commissione Esarninatrice. IMMEDIATA ESECUTIVITA.

Settore proponente: IL DIRETTORE GENERALE
U.0.C. Risorse Umane Dr. Gaetano Sirna
o Bilancio 2025 CE/CP Nominato con D.P. n. 613/Serv. 1°/S.G. del 29/10/2020

ﬁ" Il presente atto non comporta spesa

Il Referente delle Attivita
per lo Sviluppo Aziendale

(Dott Piera C. udzca) con il parere favorevole

del Direttore Sanitario, Dr. Antonio Lazzara

e con I’assistenza quale Segretario verbalizzante del

Dr. Do/ﬂéﬁg,Ama Alecel

Il Direttore del Settore
(Dott. Vincenzo Buccheri)

/%- L '

Settore Economico, Finanziario e Patrimoniale

Bilancio 2025

Registrazione n°

o Siattesta la compatibilitd economica della

spesa

1l Funzionario

Il Direttore del Settore
Economico, Finanziario e Patrimoniale
(Dr. Giuseppe Menta)




Premesso

e che con deliberazione n. 1034 del 05/05/2025 ¢é stato indetto 1’avviso interno per il conferimento
dell’incarico di Responsabile dell’Unita Operativa Semplice a Valenza Dipartimentale Neurologia
— Stroke Unit del P.O. “San Marco”, del Dipartimento ad Attivita Integrata di Neuroscienze, Organi
di senso e Apparato locomotore;

e che il suddetto avviso interno ¢ stato pubblicato sul sito web aziendale in data 06/05/2025 con
scadenza dei termini di presentazione delle istanze di partecipazione al 15/05/2025.

Visti

e l’art. dell’art. 22 lettera b) e dell’art. 23 del C.C.N.L. Area Sanita triennio 2019 — 2021;

e il Regolamento aziendale per 1’affidamento, valutazione e revoca degli incarichi della Dirigenza
Medica, Sanitaria, Veterinaria e delle Professioni Sanitarie di cui all’art. 7 del C.C.N.Q. sulla
definizione dei comparti di contrattazione collettiva del 13 luglio 2016, giusta deliberazione n. 1468
del 30/07/2021.

Considerato per la selezione de qua sono pervenute n. 2 istanze di partecipazione entro i termini
previsti dall’avviso.

Dato atto che alla verifica dei requisiti di ammissione previsti dall’avviso di selezione approvato con
deliberazione n. 1034 del 05/05/2025 ed alla valutazione dei titoli che provvedera apposita
Commissione Esaminatrice nominata dall’ Azienda.

Ritenuto, pertanto, di nominare la Commissione Esaminatrice della procedura per il conferimento
dell’incarico di Responsabile dell’Unita Operativa Semplice a Valenza Dipartimentale “Neurologia —
Stroke Unit del P.O. “San Marco”, del Dipartimento ad Attivita Integrata di Neuroscienze, Organi di
senso e Apparato locomotore nella composizione di seguito indicata:

e Dott. Antonio Lazzara - Direttore Sanitario;

¢ Prof. Mario Zappia - Direttore del D.A.I. Neuroscienze, Organi di senso e Apparato locomotore;

* Prof. Giuseppe Barbagallo - Direttore U.O.C. Neurochirurgia;

e Dott.ssa Piera C. M. Iudica - Segretario.

Preso atto della proposta del Direttore del Settore che, con la propria sottoscrizione, ne attesta la
regolarita formale e la legittimita sostanziale.

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario.

DELIBERA
Per i motivi esposti in narrativa che qui si intendono integralmente ripetuti e trascritti:

1. Prendere atto che per il conferimento dell’incarico dirigenziale di Responsabile della Unita
Operativa Semplice a Valenza Dipartimentale “Neurologia — Stroke Unit del P.O. “San Marco”,
del Dipartimento ad Attivita Integrata di Neuroscienze, Organi di senso e Apparato locomotore,
sono pervenute n. 2 istanze di partecipazione entro i termini previsti dall’avviso.

2. Nominare la Commissione della procedura per il conferimento dell’incarico Responsabile della
Unita Operativa Semplice a Valenza Dipartimentale “Neurologia — Stroke Unit del P.O. “San
Marco”, del Dipartimento ad Attivita Integrata di Neuroscienze, Organi di senso e Apparato
locomotore, nella composizione di seguito indicata:

e Dott. Antonio Lazzara - Direttore Sanitario;

* Prof. Mario Zappia - Direttore del D.A.I. Neuroscienze, Organi di senso e Apparato -
locomotore;

® Prof. Giuseppe Barbagallo - Direttore U.O.C. Neurochirurgia;

e Dott.ssa Piera C. M. Iudica - Segretario.




3. Disporre la notifica del presente atto a tutti gli interessati a cura del Settore proponente.

4. Dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo allo scopo di espletare la
procedura in oggetto in tempi rapidi.

1l Direttore del Settore
(Dott. yigj?nz Buccheri)
Lo |

NN

IL DIRETTORE GENERALE Dott. Gaetano Sirna %——u\
IL DIRETTORE SANITARIO Dott. Antonio Lazzara ,-\,1,\
L’ﬂ A

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE Méﬁéﬁma Alagei
' /

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’ Albo Pretorio Online dell’A.O.U. Policlinico “G. Rodolico
— San Marco” di Catania, ai sensi dell’art.53 L.R. 30/93 s.m.i. dell’art. 32 della L. n. 69/2009.

Cataniali 2% /0 S22

IL RESPONSABILE




